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   IEEE (Institute of Electrical and Electronics
Engineers), Dünya üzerinde 10 bölgeden oluşan en
büyük teknik profesyonel organizasyonlarından
biridir. 1884 yılında kurulmuş olan IEEE, elektrik
mühendisliği, elektronik, bilgisayar mühendisliği,
telekomünikasyon, otomasyon, robotik ve diğer
ilgili alanlarda yeniliği teşvik etmeyi, proje
geliştirmeyi ve teknolojide inovasyonu
desteklemeyi amaçlar. 

   IEEE, 160 ülkede 426.000 aşkın üyesi (146.000'i
öğrenci) olmak üzere, Türkiye’de 120, dünyada ise
1430'dan fazla öğrenci koluyla çalışmalarını
sürdürmektedir.

(Türkiye 8. Bölgede yer alıyor)



   Türk Hava Kurumu Üniversitesi'nde 1 Nisan 2013
tarihinde IEEE Türkiye'nin bir parçası olarak
kurulmuş ve üniversitemizi global anlamda
temsil etmeye başlamıştır. Türkiye'nin ilk
havacılık ihtisas üniversitesi olan Türk Hava
Kurumu Üniversitesi'nde 700'ü aşkın üyemizle
birlikte, bilim, havacılık ve mühendislik
konularında öncü çalışmalar yapmaktayız. Bu
geniş ailemizle, üyelerimizin teknik bilgi ve
becerilerini geliştirmelerini, yenilikçi projelere
imza atmalarını ve küresel düzeyde rekabet
etmelerini sağlamak için etkinlikler ve projeler
düzenlemeye devam ediyoruz.



   IEEE THKÜ olarak amacımız:
Atatürk ilkelerine bağlı kalarak toplumsal ve kültürel gelişime katkı sağlamak,
Araştırmacı ve yaratıcı bireyler yetiştirerek topluluğa katkıda bulunmak,
Mühendislik ve teknolojiye ilgi duyan herkesi bir araya getirerek sosyal ihtiyaçları
karşılamak,
Üniversite öğrencilerini IEEE'nin sunduğu fırsatlardan yararlandırmak,
Türkiye genelinde mühendislik alanını tanıtmak,
Teknoloji, bilim ve mühendisliğin gelişimine katkıda bulunmak,
Üyelerimizin teknik ve akademik gelişimini desteklemek,
Kariyer olanakları konusunda öğrencileri bilgilendirmek,

      Bu hedeflere, düzenlediğimiz eğitimler, projeler ve kariyer fırsatları ile ulaşmayı
      amaçlıyoruz.     



KATILDIĞIMIZ YARIŞMALAR

IEEEXTREME PROGRAMMING COMPETITION

IEEEmadC

ODTÜ-VTOL 

NASA SPACE APP CHALLENGE

TÜBİTAK

TEKNOFEST



   IEEEXtreme Programming Competition; çeşitli zorluk
seviyelerinde algoritmalar, veri yapıları, yapay zeka,
matematiksel problemler ve daha birçok konuyu
kapsayan, IEEE'nin dünya çapındaki öğrenci üyelerinin
katılabildiği, 24 saat süren bir uluslararası programlama
maratonudur.

IEEEXTREME Programming Competition 11.0'da Türkiye’de
10. olarak yer aldık.
 IEEEXTREME Programming Competition 12.0'da Türkiye’de
4. sırada yer alan 'PretentiousTeamName' isimli grubumuz
bizi Dünya’da 4049 takım arasından 328. olarak temsil
etmiştir.
 IEEEXTREME Programming Competition 14.0'a katılmış olan
takımlarımızdan "OTM" Türkiye'de 6. olmuştur. Aynı
takımımız IEEEXTREME Programming Competition 15.0'da
Türkiye 5. si olmuştur.



IEEEmadC (Mob�le Appl�cat�on Development Contest)

   627 fikirden 364'ünün kabul edildiği MadC’19
yarışmasında Türkiye’den seçilen 7 fikirden 3’ü
topluluğumuza aittir. Bu 7 fikrin içinde SharEx de
var!

    IEEEmadC (Mobile Application Development
Contest), her yıl IEEE tarafından düzenlenen; IEEE,
Teknoloji, Bilim ve Eğitim alanındaki mobil
uygulama fikirlerinin yarıştığı, hayata geçirilen
uygulamaların değerlendirildiği bir yarışmadır. 



   IEEE THKÜ AESS komitesi, 2018 Türkiye Teknoloji
Takımı'nın düzenlediği Teknofest’de Roket
Yarışmasına katılmıştır ve roketimizin tasarımı
çok beğenilmiştir.

   IEEE THKÜ AESS komitesi, 2018 Türkiye
ODTÜ’nün düzenlediği VTOL (Dikey
Kalkışlı Sabit Kanat) Yarışmasına
katılmıştır ve iyi bir sıralamaya
girmiştir.

ODTÜ-VTOL (D�key Kalkışlı Sab�t Kanat)



   NASA Uluslararası Uzay Uygulamaları Yarışması,
NASA'nın 2012'den beri dünya çapında her yıl
düzenlediği, herkesin katılabildiği bir hackathondur. 48
saatten fazla süren bu etkinlik, katılımcılara NASA'nın
açık verilerini ve Uzay Ajansı Ortaklarının uzay tabanlı
verilerini Dünya ve uzaydaki gerçek dünya sorunlarını
çözmek için kullanma fırsatının sunulduğu uluslararası
bir yarışmadır.

   2016 yılında Türkiye’de dördüncüsü düzenlenen bu etkinliğe
Topluluğumuz tarafından üniversitemiz ev sahipliği yapmıştır.
Toplam 1287 takım katılmıştır.
   Yarışmanın öncesinde NASA/JPL’de çalışan “Dr.Umut YILDIZ”,
TAI/TUSAŞ AŞ. görev almış olan “Dr. Ahmet Bilge Uygur” gibi
alanında başarılı kişilerin konuşmacı olduğu AECON etkinliği
ilk kez Topluluğumuz tarafından düzenlenmiştir.

NASA SPACE APP CHALLENGE



ABRA ORTA İRTİFA ROKET TAKIMI 
   2020'de AESS Komitemize bağlı çalışmalarını sürdürmüş olan ABRA
Roket Takımımız Ön Tasarım Raporu aşamasında (ÖTR) 970 üstünden
854 puan alarak,Teknofest Uluslararası Roket Yarışması'nın “Orta İrtifa”
kategorisinde ön tasarım raporu sürecini 197 takım arasında 17'nci olarak
tamamlamış ve başarılı olarak bir üst tura çıkmaya hak kazanmıştır.

ROCKIEEE ROKET TAKIMI
   2018'de Türkiye Teknoloji Takımının düzenlemiş olduğu Roket
Yarışmasında ilk etabı başarılı bir şekilde geçerek yarışmaya
katılmaya hak kazandık. Ardından Aksaray Tuzgölü Tesisine
giderek roketin montaj ve atış işlemleri üzerine çalıştık. Daha
sonra TEKNOFEST’e  ROKETSAN A.Ş. Standına davet edilerek
roketin sunumunu yapabilme imkanı bulduk.



   2018 Uluslararası TÜBİTAK İHA yarışmasına katıldık. Teknofest
kapsamında düzenlenen yarışmada tasarladığımız döner
kanat insansız hava aracımız ile elemeleri geçerek yarışmaya
hak kazandık.  

WINGIEEE İHA TAKIMI

   2019-2020 yıllar arasında AESS Komitemize bağlı
çalışmalarını sürdürmüş olan ARYA Roket Takımımız
TEKNOFEST yarışmasının ÖTR (Ön Tasarım Raporu)
aşamasından başarıyla geçmiştir fakat KTR (Kritik Tasarım
Raporu) aşanmasında elenmiştir.

ARYA ALÇAK İRTİFA ROKET TAKIMI



   AESS Komitemize bağlı çalışmalarını sürdüren
TÜRKKUŞU Roket Takımımız Ön Tasarım Raporu
aşamasından (ÖTR) başarıyla geçmiştir. 

Türkkuşu Roket Ekibi

Wits İha Takımı

TULPAR Roket Ekibi



ABRA Uydu Geliştirme Takımı
AESS komitesi sonar radar projesi
AESS Komitesi Callisto Roket Takımı
Aessphere Roket Takımı
Aessphere İHA Takımı
ANKA İHA Takımı
IAS Komitesi SEIS Proje Takımı
RAS Komitesi Hachathon Takımı



NELER YAPTIK?
IEEE THKÜ MOBİL UYGULAMASI

   Topluluğumuz hakkında
gelişmelerin daha geniş

kitlelere duyurulması ve son
güncel haberlerin, etkinliklerin,
topluluk hakkında bilgilerinin
yanı sıra okulumuz ringleri,

yemekhane listesi gibi
bilgilerinde yer aldığı mobil
uygulamadır. Hibrit olarak

geliştirilmiş olup android ve ios
sürümü mevcuttur.



STAR PUSULA 
   IEEE Star Pusula Projesi, gençlere mühendislik ve teknoloji
alanlarında rehberlik etmeyi amaçlayan bir sosyal sorumluluk
girişimidir. Ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik seminerler ve
atölye çalışmaları gibi faaliyetler düzenleyerek, onları bu
alanlarda bilgilendirmeyi ve kariyer seçimlerinde desteklemeyi
hedefler. Proje, gençlerin bilim ve teknolojiye olan ilgisini
artırmayı ve cinsiyet eşitsizliğini azaltmayı amaçlamaktadır.

   Projemiz, 2022 yılında IEEE Region 8 genelinde (Avrupa,
Orta Doğu ve Afrika) Darrel Chong Student Activity Award
ödülünü kazanarak başarısını uluslararası alanda da
kanıtlamıştır. 



Helmholtz BobiniImmob�l�zed Ball

   Immobilized Ball günümüzde savunma sanayii
tarafından kullanılan stabilizasyon sisteminin temel
çalışma prensibini anlatan bir prototiptir. Tankların

hareket halinde iken dahi namlularının hedefe
kitlenebilmesi ve helikopterlerin pilot kontrolü olmadan

havada ağırlık merkezini dengeleyerek durabilmesi,
günümüzde ki gelişmiş örnekleridir.

   Helmholtz bobini tekdüze manyetik alanı üretmeye
yarayan bir alettir. Helmholtz bobini aynı eksendeki iki

solenoid elektromıknatısından oluşur.
Elektromanyetik alan oluşturmalarının yanı sıra, dış

manyetik alanı nötrleştirmek için de kullanılır.
Dünyanın manyetik alanı buna örnektir. LPC1114 ve
IRFP460 kullanarak Helmholtz bobinine, kullanıcı

tarafından Bluetooth üzerinden programlanabilir.



Parmak İz� Okuyucu Drone

Geliştirmiş olduğumuz ilk sistem olan Parmak izi
okuyucu ile kilit sistemi, çalışmalarımızı

gerçekleştirdiğimiz odamızı daha güvenli hale
getirerek; projelerimiz, ekipmanlarımız ve kişisel
eşyalarımızın güvenliğini, aynı zamanda görevli
insanlar odaya giriş-çıkış takibini sağlayan bir

projedir. 

Türk askerinin son zamanlarda göklerdeki gözü olan
ve diğer adı ile İnsansız Hava Aracı olarak da bilinen

Drone, Türk Hava Kurumu’nun tarih ve amaçları
teknoloji ile buluşturularak yeniden geliştirildi. Hali

hazırda otonom uçuş gerçekleştirebilen aracımız için
Görüntü İşleme, GPS sistemleri ve Lip Motion ile
konrol üzerinde Ar-Ge çalışmalarımız devam

etmektedir. 



3D Pr�nter Robot El

   Yapılan projelerde verimliliği ve geri dönüşümü
artırmak, ayrıca hassas parça üretimlerinde en

yüksek sonucu almak için Üç Boyutlu yazıcı
üretildi. Yüksek kalite baskı yapabilen bir 3D

Printer için piyasada yüksek fiyatlar harcamanız
gerekirken, çok düşük bir maliyet ile yüksek kalite

baskı yapabilen 3D Printer geliştirdik. 

Ar-Ge süreci devam eden projemizde uzuvlarını
kaybetmiş insanlar için engelsiz bir hayat amacı
taşımaktayız. Projede önemli bir yer tutan, Yüksek

maliyetleri olan ve robot elin eklemlerinde kullanılması
gereken Flex Sensör’ü 1/10 oranında bir maliyet ile

üreterek bütçeyi efektif kullanma şansına sahip olduk.
Bu sayede daha fazla insana, daha az maliyete
yardımcı olabilmenin mutluluğu yaşamaktayız.



   Women in Engineering (WIE) komitesi
altında, öğrenciler tarafından hazırlanan bir
yayındır. Teknolojik gelişmeleri yakından takip
eden dergi, mühendislik ve teknoloji
alanlarında kadın ve erkek eşitliğini savunur. 

ALL ABOUT WIEEE

   Dergi, kadın mühendislerin ve bilim
insanlarının başarı hikayelerini paylaşarak
ilham vermeyi, profesyonel gelişim fırsatlarını
duyurmayı ve mühendislik alanında cinsiyet
eşitliğini artırmayı hedefler.
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Kart sahipleri, anlaşmalı restoranlar,
kafeler, kırtasiye mağazaları ve diğer
anlaşmalı olduğumuz hizmet
sağlayıcılarda özel indirimlerden
yararlanarak, günlük yaşamlarını ve
eğitim süreçlerini daha ekonomik hale
getirirler.

Sponsorluk komitemiz tarafından oluşturulan bu
kart, IEEE üyeleri için anlaşmalı mekanlarda

öğrencilere çeşitli indirimler sağlar. Bu kart, IEEE'nin
mühendislik ve teknoloji alanlarında faaliyet

gösteren öğrencilere yönelik destek ve teşviklerini
artırmayı amaçlar. 



EGAP PROJESİ
Elif Gizem Akkaya, Türk Hava Kurumu Üniversitesi'nde mühendislik okuyan

ve IEEE Türkiye'de gönüllü çalışan bir gençti. Mart 2016'da Ankara
Güvenpark'taki terör saldırısında 19 yaşında hayatını kaybetti. Arkasında
"Egap ile Lise Öğrencileri Mühendislikle Tanışıyor" adlı projeyi bıraktı. Bu

proje, gençleri bilim, teknoloji ve mühendislikle tanıştırmayı ve üniversite
farkındalığını artırmayı hedefliyor. IEEE öğrenci kolları tarafından

desteklenen projede, seçilen liselere çeşitli teknik eğitimler veriliyor.

Lise öğrencileri, temel elektronik, robotik, kodlama gibi alanlarda gelişim
gösterirken aynı zamanda üniversite okuma ve mühendislik mesleği konusunda

farkındalık kazanıyorlar. Aylar süren eğitimlerin sonunda öğrenciler, kendi
projelerini geliştirip bahar döneminde düzenlenen bir sergi gününde sunma
fırsatı buluyorlar. Her yıl çeşitli üniversitelerin desteğiyle EGAP parojesi hayat

kazanıyor. 

(projemize destek olan bazı okullar)

https://www.ieee.org.tr/bilim-teknoloji-sergisi/


   IEEE, dünya üzerinde 10 bölgeden oluşmaktadır. Türkiye, 8. bölgede (R8) yer
almaktadır. Her yıl, öğrencilerin düzenlediği faaliyetlere göre çeşitli kategorilerde

değerlendirilip IEEE Student Branches ödülleri verilmektedir. Bu ödüller, öğrenci
kollarının üstün başarılarını ve yenilikçi projelerini tanımak ve ödüllendirmek

amacıyla verilir.

https://www.ieee.org.tr/bilim-teknoloji-sergisi/


DRONE EĞİTİMİ MATLAB EĞİTİMİ WEB TASARIM EĞİTİMİ



OPENROCKET EĞİTİMİ SQL EĞİTİMİ PHOTOSHOP EĞİTİMİ









KONGRE THKÜ 
20. IEEE Kongresi, bu yıl üniversitemiz Türk Hava Kurumu Üniversitesi'nde gerçekleşti. IEEE'nin Türkiye çapındaki

etkinliklerinden biri olma özelliği taşıyan bu kongre, kulübümüz tarafından başarıyla yönetildi. Teknoloji ve
mühendislik alanındaki en güncel konuların ele alındığı etkinlik, geniş katılım ve değerli konuşmacılar ile dolu
dolu geçti. IEEE THKÜ olarak, bu kongre aracılığıyla katılımcılara önemli bilgiler aktarmanın yanı sıra, teknoloji

dünyasındaki güncel gelişmeleri paylaşma fırsatı bulduk.



ANA SPONSOR
SPONSORLUK BEDELİ:

15.000₺ + ÜRÜN VEYA EŞANTİYON DESTEĞİ

Şirketin tanıtım sunumunun etkinl ik esnasında
paylaşılması.
Kulüp t-shirt ve polarlarında şirket logosunun yer alması.
Instagram sayfasında şirket logosu ve tanıtım videosunun
paylaşılması.
Mobil  uygulamamız ve internet sitemizde öne çıkan
şekilde şirket logosuna yer verme.
Etkinl iklerimizin yazı l ı  ve görsel basında "ANA Sponsor"
olarak lanse edilme.
Kulüp odasında logo ve tanıtım içeriklerine yer verme.
IEEE TRSB katı ldığımız ulusal kongre ve çalıştaylarda
Sponsorluk paylaşımı.  
Etkinl iklerimizde stant açma ayrıcalığı .



RESMİ SPONSOR
SPONSORLUK BEDELİ:

10.000₺ + ÜRÜN VEYA EŞANTİYON DESTEĞİ

Instagram sayfasında şirket tanıtım
videosunun paylaşılması.
Mobil  uygulamamız ve internet sitemizde şirket
logosuna yer verme.
Etkinl ik günü Instagram story aracıl ığıyla şirket
tanıtımı.
 Etkinl iklerimizin yazıl ı  ve görsel basında "Resmİ
Sponsor" olarak lanse edilmesi.
Etkinl iklerimizde stant açma ayrıcalığı



CO-SPONSOR
SPONSORLUK BEDELİ: 5.000₺ + ÜRÜN

VEYA EŞANTİYON DESTEĞİ

Etkinl ik sosyal medya paylaşımlarında
logonun paylaşımı.
Etkinl ik programında şirket tanıtımına
yer verme
Etkinl iklerimizin yazı l ı  ve görsel basında
"Co Sponsor" olarak lanse edile



HAKLAR ANA SPONSOR RESMİ SPONSOR CO-SPONSOR

Şirketin tanıtım sunumunu
etkinlik esnasında

paylaşma

Kulüp t-shirt ve
polarlarında şirket logosu

yer alma

Kulüp odasında logo ve
tanıtım içeriklerine yer

verme

Mobil uygulamamız ve
internet sitemizde öne

çıkan şekilde şirket
logosuna yer verme

Etkinliklerimizin yazılı ve
görsel basında ... olarak

lanse edilme

Etkinlik programında şirket
tanıtımına yer verme

Etkinlik postlarında sosyal
medya hesaplarından logo

paylaşımı



GIDA
SPONSORU

SPONSORLUK HAKKINDA:
 ETKİNLİK ALANINDA ETKİNLİK BOYUNCA

GIDA(YİYECEK VEYA İÇECEK) İKRAMI

Etkinl ik sosyal medya paylaşımlarında
logonun paylaşımı.
Etkinl ik programında şirket tanıtımına
yer verme.
Etkinl iklerimizin yazı l ı  ve görsel basında
"Gıda Sponsoru" olarak lanse edilme.









İLETİŞİM

SOSYAL MEDYA

@�eeethku 

IEEE THKÜ Öğrenc� Kolu

IEEE THKÜ Öğrenc� Kolu

IEEE THKÜ Öğrenc� KoluDeniz Can KOCAGÜL
IEEE THKÜ Sponsorluk Komitesi Başkanı

+90 (544) 466 0071
denizkocagul@ieee.org

Gökhan Kadir KARAGÖZ
IEEE THKÜ Yönetim Kurulu Başkanı

+90 (534) 749 4822 
karagoz.gokhankadir@gmail.com


